



Corriedales

Yearling Ram

Lot #	Consignor	Price		Buyer
411	Morris Corriedales	\$900.00	GRAND CHAMPION	Roger Clark 5187 Arrow Rd NW MINERVA OH 44657
401	Halfway Acres	\$400.00		W D Enterprises 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
408	Gann Farms	\$350.00		Kenneth & Randy Petersilie 24682 NE Nevada Rd GARNETT KS 66032
420	Federer Corriedales	\$400.00		Irwin Sheep and Wool 3902 N St Hwy UU BOIS D ARC MO 65612
4 Total Lots		\$2,050.00	TOTAL	\$512.50 Average

January Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
421	Phillippi Corriedales	\$1,000.00	RES GRAND CHAMPION	Wayne Kemler & Family 3535 Hoaglin Center Rd VAN WERT OH 45891
415	Friesz Corriedales	\$400.00		Dennis L Sorge 13282 O Avenue RANDALIA IA 52164
409	Gann Farms	\$300.00		Dennis L Sorge 13282 O Avenue RANDALIA IA 52164
3 Total Lots		\$1,700.00	TOTAL	\$566.67 Average

February & Later Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
422	Phillippi Corriedales	\$850.00		So Cal Wool Sheep 22386 Pico St GRAND TERRACE CA 92313
402	Halfway Acres	\$250.00		W D Enterprises 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
2 Total Lots		\$1,100.00	TOTAL	\$550.00 Average

Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price		Buyer
414	Friesz Corriedales	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	K & K Corriedales 1327 PWP Rd 593 Ashland OH 44805
412	Morris Corriedales	\$450.00		5 H Farms 411 Black Point Lane ALZADA MT 59311
413	Morris Corriedales	\$375.00		Kenneth & Randy Petersilie 24682 NE Nevada Rd GARNETT KS 66032
3 Total Lots		\$1,825.00	TOTAL	\$608.33 Average

Fall Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
404	F Milligan Corriedales	\$525.00		Cody Morris 7938 E CK 250 N LERNA IL 62440
405	F Milligan Corriedales	\$250.00		Kenneth & Randy Petersilie 24682 NE Nevada Rd GARNETT KS 66032
2 Total Lots		\$775.00	TOTAL	\$387.50 Average

January Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
406	F Milligan Corriedales	\$450.00		Craig Sheep Farm 1106 Reagan SAINT JOSEPH IL 61873
424	F Phillippi Corriedales	\$1,150.00		Kin Brothers 12831 Twنش Hwy 87 FOREST OH 45843
416	F Friesz Corriedales	\$575.00		Kin Brothers 12831 Twنش Hwy 87 FOREST OH 45843
423	F Phillippi Corriedales	\$600.00		Craig Sheep Farm 1106 Reagan SAINT JOSEPH IL 61873
407	Milligan Corriedales	\$250.00		Stacy Taylor 901 Trout Rd State College PA 16801
5 Total Lots		\$3,025.00	TOTAL	\$605.00 Average

February Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
426	F Phillippi Corriedales	\$900.00	RES GRAND CHAMPION	Kin Brothers 12831 Twنش Hwy 87 FOREST OH 45843
425	F Phillippi Corriedales	\$550.00		Cameron Hicks 467 Hick Rd HARMON IL 61042
418	F Rossow Ranch Corriedales	\$450.00		Alex Coers 202 N Logan, PO Box 78 NEW HOLLAND IL 62671
417	F Friesz Corriedales	\$450.00		Jaden McKee 5712 W Egan Rd LEAF RIVER IL 61047
403	F Halfway Acres	\$400.00		Drew Brummet 2820 Westchester Court SAINT CHARLES MO 63303
419	F Rossow Ranch Corriedales	\$350.00		Isaiah Bauck 38118 510th Ave NEW YORK MILLS MN 56567

410 F Gann Farms

\$250.00

Aaron & Jennifer Goucher | 3827 Boeuf Lutheran Rd | NEW HAVEN | MO | 63068

7 Total Lots

\$3,350.00 TOTAL

\$478.57 Average

26 Total Lots

\$13,825.00 TOTAL

\$531.73 Average